

## EXTRÊME Café 145ml



---

Rahmglace Café mit Espressosauce und Mandelstücken.

<b>Artikelnummer</b>	31022426
<b>EAN CS</b>	7610026042767
<b>EAN EA</b>	7610026042750
<b>Weight / volume per CRT</b>	16
<b>Gewicht / Volumen pro Stück</b>	145ml
<b>Commercial description</b>	Rahmglace Kaffee und Rahmglace mit Panna Cotta-Geschmack, mit Waffel 14%, Kaffeesauce 11% und karamellisierten Mandeln 2.0%

---

## Information

### Product Benefit

- Hergestellt in der Schweiz - 100% natürlichen Zutaten und Schweizer Rahm - Produziert mit Solarenergie
  - Wunderbar cremige Rahmglace
-

## Ingredients and nutritions

MAGERMILCH, Zucker, RAHM 17%, WEIZENMEHL, Pflanzenfette und -öle (Kokosnuss, Sonnenblume), Glukosesirup, MOLKENPULVER, Traubenzucker, MANDELN 1.0%, MAGERMILCHPULVER, Kaffeeextraktpulver 0.5%, mageres Kakaopulver, EIGELB(aus Freilandhaltung), Stärken (Reis, Tapioka), Emulgator (Lecithine), karamellierter Zuckersirup, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), färbende Lebensmittelkonzentrate (Karotte, Kürbis), GERSTENMALZ, MILCHZUCKER, natürliche Aromen, Kochsalz Kann Spuren von ROGGEN, HAFER, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, CASHEWNÜSSE, PECANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN und MACADAMIANÜSSE enthalten

**Hergestellt in** Switzerland

### Allergene

Allergene

### Nutrition Values

	0 g
Energy	1143 KJ / 273 kcal
Fat [g]	12 g
di cui acidi grassi	6.9 g
Carboidrati	37 g
di cui zuccheri	27 g
Food fibers [g]	1.1 g
Proteine	3.5 g

Die Rezepturen der Produkte können sich ändern. Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das aktuell gültige Schweizer Sortiment und werden regelmässig aktualisiert. Bei Rezepturänderungen können Produkte unter derselben Verkehrsbezeichnung sowohl mit der alten als auch mit der neuen Rezeptur gleichzeitig im Verkauf sein. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen.